平成 30 年 1 月 1 日

お客様各位

化学物質混入の件

拝啓、貴社ますますのご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社製造・販売しております 転写シート（透明・白ベースシート）に関しまして

下記の化学物質は混入しておりませんのでご報告いたします。

敬具

＊貴金属 ＊アンチモン ＊ヒ素 ＊鉛 ＊カドミウム ＊クロム ＊コバルト

＊銅 ＊ニッケル ＊水銀 ＊フェノール類〔PCP、TeCP(2.3.5.6. テトラクロロフェノー

ル.OPP〕 ＊染料 ＊ホルムアルデヒド ＊有機塩素系キャリア

＊紫外線吸収剤〔2 - (2H - 1,2,3 – ベンゾトリアゾール –2 – イル)–4, 6 – ジ – tert –ブチ

エノール〕

＊フタル酸ジ（2–エチルヘキシン）（DEHP）（CAS No.117-81-7）

＊フタル酸ジブチル（DBP）（CAS No.84-74-2）

＊フタル酸ブチルベンジル（BBP）（CAS No.85-68-7）

＊フタル酸ジイソブチル（DIBP）（CAS No.84-69-5）

上記は意図的に含まれておりません。

以上、宜しくお願い致します。

三登商事株式会社

大阪市中央区南船場 1-16-20

ムラキビルディング 4F

TEL. 06-6261-0198  FAX. 06-6261-0443

https://san-t.co.jp/

support@san-t.co.jp